UITSLAG AFD.6

RPL VPL

1

2

3 1

4

5 1

6 1

7 2

8 3

9 4
10

11 1
12 5
13 2
14 1
15 6
16 1
17 2
18

19 2
20 7
21 3
22 3
23 4
24 2
25 4
26 1
27

28 2
29 3
30 4
31 8
32 5
33 2
34 5
35 6
36 7
37 6
38 3
39 7
40 8
41 3
42 4
43 4
44 5
45 6
46 8
47 7
48 9
49 9
50 10
51 9
52 10
53 5
54 10
55 6
56 7
57 11
58 12
59 13
60 8
61 9
62 11
63 11
64 14
65 10
66 15
67 16
68 11
69 12
70 12
71 3
72 17
73 18
74 5
75 13
76 19
77 14
78 4
79 15
80 20
81 13
82 21
83 6
84 8
85 7
86 16
87 17
88 18
89 8
90 9

NAAM

Anne van Meerkerk
Anne van Meerkerk
J. Kuut

Anne van Meerkerk
Graham Sakey

B. Ooms

Graham Sakey

Kees Groot

Chris Weber

Anne van Meerkerk

K. Swagerman
Chris Weber

J. Kuut

Sander de Groote
Chris Weber

Fam. Vijselaar

B. Ooms

Anne van Meerkerk
Jan Visser

Graham Sakey

J. Kuut
J.Eindhoven

J. Kuut

Sander de Groote
B. Ooms

G. Klooster

Anne van Meerkerk
Comb Ton & Eva Bus
K. Kroezen

K. Kroezen

Graham Sakey
Comb. Split & Znn
Jaap Sietses

P. de Wit

B. Ooms

B. Ooms

Fam. Vijselaar

L. Wingelaar

K. Kroezen

M. Haas

W. Sikkens

Comb Knijn & de Wit
Comb Ton & Eva Bus
G. Klooster

Jaap Sietses

Fam. Vijselaar

G. Klooster

Graham Sakey

B. Ooms

Chris Weber

Buysman

Ooms

.P.C. Boersen
de Wit

Kuut

Kuut

. Kroezen
Vertelman en Znn
Vertelman en Znn
J. Kuut

NRLCGLGUTOLWWGQ

F.J. Burger
Chris Weber
G. Veken jr
A. Laan

F.J. Burger
J. Buysman
A. Laan

F.J. Burger
T. Hooyman
Graham Sakey

Sander de Groote
Fam. Vijselaar

A. Laan

Comb Ton & Eva Bus
Chris Weber

P. de Wit

Graham Sakey

G. Visser

Chris Weber

P. de Wit

M. Haas

Comb Terpstra-Koper
K. Swagerman

Truus Smit

Gebr Leuven

Graham Sakey

Graham Sakey

Graham Sakey

K. Swagerman

Comb Ton & Eva Bus

PLAATS

Beets
Beets
Westerland
Beets
Abbekerk
Hoorn
Abbekerk
Spanbroek
Hoogwoud
Beets

Andijk
Hoogwoud
Westerland
Wieringerwerf
Hoogwoud
Lutjebroek
Hoorn

Beets
Hoogkarspel
Abbekerk

Westerland
Blokker
Westerland
Wieringerwerf
Hoorn
Enkhuizen
Beets

Andijk
Hoogkarspel
Hoogkarspel

Abbekerk
Kreileroord
Enkhuizen
Hoogkarspel
Hoorn

Hoorn
Lutjebroek
Grootebroek
Hoogkarspel
Hoorn

Enkhuizen
Enkhuizen
Andi jk
Enkhuizen
Enkhuizen
Lutjebroek
Enkhuizen
Abbekerk
Hoorn
Hoogwoud

Lutjebroek
Hoorn

Den Oever
Hoogkarspel
Westerland
Westerland
Hoogkarspel
Hoogkarspel
Hoogkarspel
Westerland

Den Oever
Hoogwoud
Hoorn
Hoogkarspel
Den Oever
Lutjebroek
Hoogkarspel
Den Oever
Lambertschaag
Abbekerk

Wieringerwerf
Lutjebroek
Hoogkarspel
Andijk
Hoogwoud
Hoogkarspel
Abbekerk
Middenmeer
Hoogwoud
Hoogkarspel

Hoorn

Hem

Andi jk
Enkhuizen
Bovenkarspel
Abbekerk
Abbekerk
Abbekerk
Andi jk
Andijk

VER.

1332
1332
1334
1332
1332
1326
1332
1332
1332
1332

1318
1332
1334
1337
1332
1307
1326
1332
1307
1332

1334
1326
1334
1337
1326
1319
1332
1318
1307
1307

1332
1326
1319
1307
1326
1326
1307
1318
1307
1326

1319
1319
1318
1319
1319
1307
1319
1332
1326
1332

1307
1326
1334
1307
1334
1334
1307
1307
1307
1334

1334
1332
1326
1307
1334
1307
1307
1334
1326
1332

1337
1307
1307
1318
1332
1307
1332
1337
1332
1307

1326
1307
1318
1319
1318
1332
1332
1332
1318
1318

AFSTAND

682.454

706.280
02
02
712.123
03
700.464
02
05
699.262
03

03
694.014
04
02
03
703.398
06
705.305
700.199
02

04
712.212
704.226
700.127

04

05

02
701.295

03
691.055

702.333

703.599
02
02
02
03
03
05
06
04

701.008
07

720.716
02
05
06
04

700.016
02
o7

719.892
05
690.708
700.432
02
02
02
03
701.271
06

03
04
03
03
06
03
07
706.626
07
04

02
696.484
02
704.060
700.850
08
09
10
03
04

AD/PR GET
17/09 13
17 02
16708 01
17 06
31715 26
42/16 07
31 03
05/01 05
16/08 04
17 10
27/05 02
16 07
16 09
13/03 06
16 09
11/04 01
42 13
17 11
10/01 04
31 01
16 02
07/02 01
16 11
13 01
42 08
10/05 06
17 09
11/06 09
09/06 08
09 03
31 17
10/03 05
08702 08
16706 03
42 12
42 22
11 08
10704 04
09 01
15704 02
03701 01
07/01 03
11 02
10 10
08 07
11 03
10 03
31 15
42 29
16 03
15/03 06
42 02
03701 01
16 01
16 16
16 14
09 05
23/05 10
23 01
16 05
23/04 15
16 10
14/04 14
07/03 01
23 01
15 01
07 02
23 05
16702 01
31 11
13 04
11 04
07 03
11 01
16 02
16 07
31 16
02701 02
16 08
16 16
15 15
14702 02
27 01
08702 03
05/01 02
31 14
31 23
31 06
27 11
11 08

RINGNUMM.

ORRFRPPRPNRNRRFER RPNNORRRREN

RPORPRPRFEPNRPO®O® NORFRONOONRER ONNRPRRFROONNPRE

PFNNONNMNNOON

WOOFRNWOWFRONO

RPOOWOOOOONN OONRFRPOOON®O

.1497672
.1616476
-1619050
.1616580
.1616266
.1613312
.1558316
-1497079
.1497212
.1616619

.1607464
.1616896
.1499780
.1619634
.1475957
.1038340
.1613347
.1616569
.1599928
.1557876

.1619028
.1495046
.1499782
.1560257
.1056462
.1608459
.1616516
.1488832
-1479035
.1539277

.1616281
.1621012
.1490025
.1539827
.1554539
-1494111
.1539938
.1608252
.1186882
-1494032

.1397158
.1396852
.1049099
.1608433
.1490043
.1598446
.1608414
.1616298
.1554626
.1616876

.1481347
.1554466
.1560324
.1663273
-1499793
.1499786
.1539257
.1479987
.1479906
.1619032

.1560511
.1497929
.1555437
.1599694
.1409385
.1481352
.1614286
.1560553
.1411041
.1406755

-1560255
.1387844
.1480648
.1548518
.1658442
.1539880
.1616271
.1500642
.1558362
-1539869

.1495273
.1479690
.1548030
.1547163
.1547258
.1557888
.1557915
-1406791
.1396138
.1607543

\

ZUIV.TYD

17.
17.
18.
17.
18.
18.
18.
18.
18.
18.

18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.

18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.

18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.

18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.

18.
18.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.

19.
19.
18.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.

19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.

19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.

40.
49.
22.
55.
13.
08.
15.
11.
17.
05.

28.
22.
37.
39.
29.
32.
27.
16.
34.
34.

49.
30.
50.
49.
33.
43.
23.
46.
42.
42.

41.
56.
49.
45.
40.
40.
48.
49.
48.
41.

54.
56.
58.
57.
58.
55.
58.
54.
49.
54.

57.
51.
19.
00.
16.
17.
04.
04.
05.
20.

27.
04.
59.
09.
30.
11.
11.
31.
14.
12.

26.
14.
14.
20.
13.
16.
16.
23.
15.
17.

08.
14.
25.
22.
20.
18.
18.
19.
28.
27.

42
02
30
40
23
47
38
30
10
40

33
07
59
25
52
45
08
09
03
22

36
20
a4
24
42
20
50
31
17
22

48
16
20
40
07
07
30
29
41
57

49
53
55
30
45
21
28
59
53
12

55
16
55
25
40
16
33
51
01
44

32
55
20
46
01
20
30
50
07
34

08
19
20
24
55
44
11
53
02
39

49
a7
04
51
21
50
53
28
38
51

MET./MIN RAYPNT POELES

1090.706
1076.370
1069.418
1065.226
1062.068
1061.551
1058.450
1057.705
1053.595
1048.854

1048.592
1045.778
1045.171
1040.483
1033.769
1033.514
1032.569
1032.224
1029.763
1029.265

1027.697
1027.640
1026.023
1025.524
1022.579
1021.886
1020.366
1019.917
1018.792
1018.669

1018.125
1015.586
1014.248
1013.697
1013.001
1013.001
1010.042
1009.808
1009.393
1005.976

1003.573
1002.444
1001.950
1001.279
1000.677
1000.163
999.903
998.950
998.763
997.792

997.285
996.779
994.205
992.501
989.155
988.334
986.821
986.146
985.915
983.614

982.740
982.730
980.655
979.946
979.420
978.606
977.575
977.005
975.165
974.472

974.000
973.791
973.724
972.277
970.428
970.063
969.585
969.459
968.923
968.832

968.113
967.630
967.418
967.314
966.224
966.036
965.969
965.191
962.715
962.393

RAYON D VANUIT Chateauroux Par MET 601 DUIVEN OP 06/07/13 OM 07.15 UUR

AA-E27-BLAD 1

BEDRAG



UITSLAG AFD.6  RAYON D VANUIT Chateauroux Par MET 601 DUIVEN OP 06/07/13 OM 07.15 UUR AA-E27-BLAD 2

RPL VPL NAAM PLAATS VER. AFSTAND AD/PR GET RINGNUMM. V ZUIV.TYD MET./MIN RAYPNT POELES BEDRAG
91 9 Comb C. & M. v. Dijk Enkhuizen 1319 704.018 10/03 03 8.1398210 19.26.39 962.212 404.0 .......
92 19 Graham Sakey Abbekerk 1332 11 31 18 2.1497440 V 19.22.11 961.585 397.4 .......
93 Graham Sakey Abbekerk 1332 12 31 04 1.1616272 19.22.22 961.343 390.7 .......
94 Anne van Meerkerk Beets 1332 07 17 15 1.1616561 V 19.05.17 960.820 384.1 .......
95 10 G. Klooster Enkhuizen 1319 04 10 05 0.1549328 19.28.07 959.463 377.5 .......
96 14 B. Ooms Hoorn 1326 08 42 03 1.1613397 V 19.19.07 958.442 370.9 .......
97 11 Comb C. & M. v. Dijk Enkhuizen 1319 02 10 01 0.1549156 19.30.59 956.547 364.2 .......
98 15 Comb. Split & Znn Kreileroord 1326 02 10 02 2.1446597 19.40.23 955.478 357.6 .......
99 16 B. Ooms Hoorn 1326 09 42 34 0.1554520 19.22.17 954.269 351.0 .......

100 12 W. Edelenbosch Enkhuizen 1319 704.125 01/01 01 0.1549740 V 19.33.30 953.453 344.4 .......

101 17 C. Schut Hoorn 1326 691.374 04/01 04 1.1614897 19.20.46 952.592 337.7 .......

102 10 L. Wingelaar Grootebroek 1318 02 10 03 9.1051587 19.31.15 952.523 331.1 .......

103 Chris Weber Hoogwoud 1332 08 16 01 1.1616877 V 19.28.41 950.897 324.5 .......

104 18 B. Ooms Hoorn 1326 10 42 39 1.1613288 19.24.59 950.740 317.9 .......

105 12 F.J. Burger Den Oever 1334 04 23 18 0.1560602  19.52.24 950.476 311.3 .......

106 22 Vertelman en Znn Hoogkarspel 1307 03 23 14 2.1479905 19.31.30 950.463 304.6 .......

107 23 K. Kroezen Hoogkarspel 1307 05 09 02 1.1598102 19.32.13 949.787 298.0 .......

108 19 B. Ooms Hoorn 1326 11 42 04 9.1056551 19.26.20 948.985 291.4 .......

109 20 M. Haas Hoorn 1326 03 15 06 1.1614623 19.23.36 948.470 284.8 .......

110 24 P. de Wit Hoogkarspel 1307 05 16 04 9.1041190 19.33.30 948.039 278.1 .......

111 11 H.J. Swagerman Enkhuizen 1318 704.325 06/01 02 0.1547921 19.38.06 947.819 271.5 .......

112 12 Comb Ton & Eva Bus  Andijk 1318 05 11 10 2.1488813  19.39.29 947.355 264.9 .......

113 13 K. Swagerman Andijk 1318 04 27 03 1.1599194 19.41.10 946.544 258.3 .......

114 14 K. Swagerman Andijk 1318 05 27 15 1.1607301  19.41.19 946.354 251.7 .......

115 21 B. Ooms Hoorn 1326 12 42 15 0.1554503 V 19.28.57 945.601 245.0 .......

116 15 L. Wingelaar Grootebroek 1318 03 10 02 9.1051532 19.37.02 945.099 238.4 .......

117 25 Vertelman en Znn Hoogkarspel 1307 04 23 22 2.1479954 19.35.59 944.712 231.8 .......

118 5 S. Meilink Hippolytushoef 1337 716.774 08/01 02 1.1621372 19.53.44 944.687 225.2 .......

119 26 E. Meershoek Bovenkarspel 1307 700.995 06/02 04 1.1597503 19.37.44 943.804 218.5 .......

120 22 B. Ooms Hoorn 1326 13 42 10 1.1613461  19.30.48 943.224 211.9 .......

121 13 Truus Smit Enkhuizen 1319 02 08 04 0.1549049 19.41.59 942.537 205.3 .......

122 Anne van Meerkerk Beets 1332 08 17 12 1.1616486  19.19.24 942.096 198.7 .......

123 16 Comb Ton & Eva Bus  Andijk 1318 06 11 11 2.1488806  19.44.18 941.266 192.1 .......

124 23 C. van Buuren Hoorn 1326 692.097 12/01 07 2.1494162 19.30.27 941.034 185.4 .......

125 14 Comb C. & M. v. Dijk Enkhuizen 1319 03 10 05 8.1397592 19.43.19 940.782 178.8 .......

126 24 G. Veken jr Hoorn 1326 02 14 10 0.1555457  19.29.47 940.016 172.2 .......

127 25 J.Eindhoven Blokker 1326 02 07 06 1.1614965 19.34.21 938.663 165.6 .......

128 26 B. Ooms Hoorn 1326 14 42 06 0.1554540 V 19.34.25 938.610 158.9 .......

129 15 G. Klooster Enkhuizen 1319 05 10 07 0.1549350 19.44.38 938.323 152.3 .......

130 27 Comb Terpstra-Koper Hem 1307 02 14 01 2.1479660 19.38.04 937.310 145.7 .......

131 28 J. Buysman Lutjebroek 1307 03 15 05 2.1481346  19.43.59 935.946 139.1 .......

132 27 G. Veken jr Hoorn 1326 03 14 04 0.1555505 19.32.59 935.940 132.4 .......

133 Ad van Diepen De Weere 1332 698.266 03701 03 2.1497319 V 19.41.19 935.596 125.8 .......

134 Graham Sakey Abbekerk 1332 13 31 28 2.1497339 V 19.42.55 934.929 119.2 .......

135 13 J. Kuut Westerland 1334 08 16 12 2.1499771  19.58.47 934.620 112.6 .......

136 28 P. Chattellon Abbekerk 1326 699.105 07/01 05 2.1493815 V 19.43.13 934.362 106.0 .......

137 Graham Sakey Abbekerk 1332 14 31 02 1.1616303 V 19.43.46 933.868 99.3 .......

138 29 B. Ooms Hoorn 1326 15 42 27 2.1494104 V 19.39.27 932.264 92.7 .......

139 29 P. de Wit Hoogkarspel 1307 06 16 02 0.1539883 19.46.28 931.680 86.1 .......

140 Graham Sakey Abbekerk 1332 15 31 31 8.1406786  19.46.20 930.678 79.5 .......

141 30 E. Meershoek Bovenkarspel 1307 02 06 05 2.1494806 19.50.02 928.429 72.8 .......

142 30 Comb. Split & Znn Kreileroord 1326 03 10 03 1.1621040 20.02.10 928.348 66.2 .......

143 31 Maarten en Lia Nan  Grootebroek 1307 700.928 13/01 13 2.1480357 19.50.06 928.258 59.6 .......

144 32 Vertelman en Znn Hoogkarspel 1307 05 23 04 2.1479901 19.49.47 927.440 53.0 .......

145 31 G. Veken jr Hoorn 1326 04 14 03 0.1555440 19.40.01 927.104 46.4 .......

146 33 K. Kroezen Hoogkarspel 1307 06 09 06 1.1598133 19.50.25 926.904 39.7 .......

147 32 M. Haas Hoorn 1326 04 15 01 2.1494034 V 19.40.42 926.720 33.1 .......

148 Anne van Meerkerk Beets 1332 09 17 14 1.1616469 V 19.32.18 925.613 26.5 .......

149 33 T. Hooyman Lambertschaag 1326 02 16 09 1.1599624 19.53.06 925.020 19.9 .......

150 17 L. Wingelaar Grootebroek 1318 04 10 08 8.1397708 19.55.30 922.150 13.2 .......

151 34 B. Ooms Hoorn 1326 16 42 20 0.1554565 V 19.49.35 919.745 6.6 .......

RECAPITULATIE POELES DD : 060713 BESTEMMING : Chateauroux Parc RAYON D

VERG  DUI DEEL ---POELE 1:5----------—moomo—- 1:10 1:25 HWH SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4

VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E F
1307 156 13 1E STREKER LUCH
1318 67 8 DE LUCHTPOST
1319 64 11 DE SNELPOST
1326 149 12 DE EENHOORN
1332 73 6 KOGGENLAND
1334 67 9 WIERINGER EXPRE
1337 25 4 DE SNELVLIEGER

TOT. 601 63

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



AFDELING 6 RAYON D STAND DAGFOND

LIDNR. NAAM —-ONAANGEWEZEN---
13320468 Anne van Meerkerk 1- 3987.9
13320140 Graham Sakey 2- 3951.5
13260979 B. Ooms 3- 3858.5
13370776 Sander de Groote 4- 3537.2
13070526 Jan Visser 5- 3508.6
13180579 K. Swagerman 6- 3437.8
13079126 Fam. Vijselaar 7- 3434.7
13320506 Chris Weber 8- 3396.8
13260600 M. Haas 9- 3338.0
13260171 G. Veken jr 10- 3217.1
13261150 T. Hooyman 11- 3147.2
13260316 J.Eindhoven 12- 3105.6
13340678 J. Kuut 13- 3024.4
13071068 A. Laan 14- 3022.5
13189053 Gebr Leuven 15- 3005.9
13190122 G. Klooster 16- 2941.6
13071092 J. Buysman 17- 2813.7
13070593 K. Kroezen 18- 2731.2
13070461 P. de Wit 19- 2714.7
13340236 S.P.C. Boersen 20- 2658.9
13180757 L. Wingelaar 21- 2439.9
13199092 Comb C. & M. v. Dijk 22- 2304.6
13320026 Ad van Diepen 23- 2268.5
13190670 Jaap Sietses 24- 2256.7
13190181 W. Sikkens 25- 2199.3

AFDEL ING

LIDNR.

13320468
13260979
13070526
13079126
13180757
13180579
13370547
13070461
13320506
13261150

13320361
13370776
13190122
13260171
13070194
13189053
13320026
13260359
13190181
13260600

13070500
13190530
13320522
13199092
13190769

AFDELING

LIDNR.

13320468
13260979
13070526
13079126
13180579
13370776
13260171
13370547
13180757
13070461

13320506
13190122
13261150
13189053
13320361
13320522
13070194
13260600
13190181
13320026

13070500
13260359
13260944
13190530
13349154

6 RAYON D
NAAM

Anne van Meerkerk
B. Ooms

Jan Visser

Fam. Vijselaar

L. Wingelaar

K. Swagerman
Marco Braspenning
P. de Wit

Chris Weber

T. Hooyman

Jelger Klinkenberg
Sander de Groote
G. Klooster

G. Veken jr

A. van de Gulik
Gebr Leuven

Ad van Diepen

A. Heyhoff

W. Sikkens

M. Haas

H. van de Gulik

M. Klaassen

Rene Coevert

Comb C. & M. v. Dijk
J. Blok

6 RAYON D
NAAM

Anne van Meerkerk
B. Ooms

Jan Visser

Fam. Vijselaar

K. Swagerman
Sander de Groote
G. Veken jr

Marco Braspenning
L. Wingelaar

P. de Wit

Chris Weber

G. Klooster

T. Hooyman

Gebr Leuven
Jelger Klinkenberg
Rene Coevert

A. van de Gulik

M. Haas

W. Sikkens

Ad van Diepen

H. van de Gulik

A. Heyhoff

C.W. van der Meulen
M. Klaassen

AA de Groote en Zn.

--ONAANGEWEZEN---

1-
2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-
9-

10-

11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20-

21-
22-
23-
24-
25-

--ONAANGEWEZEN---

1-
2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-
9-

10-

11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20-

21-
22-
23-
24-
25-

15629.
15110.
14968.
14457.
13649.
13561.
13392.
12801.
12702.
12564.

NWORDMOOOOW

12430.
12107.
11962.
11954.
11652.
11298.
10834.
10638.
10600.
10456.

RO WORNO

10450.
10306.
10031.
9988.
9851.

O~NNWER

STAND OUD (V-M-E)

13841.
13274.
13049.
12496.
12230.
12107.
11954.
11883.
11798.
10872.

ODOOONRRFROON

10839.
10712.
10633.
10521.
10501.
10031.
9789.
9587.
9331.
9178.

NoOwuUuI~NNUIoR O

9153.
9136.
9078.
8762.
8532.

OrhWWN

STAND GENERAAL (V-M-E-J-N)

LIDNR.

NAAM

13320140 Graham Sakey
13320468 Anne van Meerkerk
13260979 B. Ooms

13260316 J.Eindhoven
13261150 T. Hooyman
13180579 K. Swagerman
13070593 K. Kroezen
13340236 S.P.C. Boersen
13079126 Fam. Vijselaar
13320506 Chris Weber

13189053 Gebr Leuven
13071068 A. Laan

13370776 Sander de Groote
13340678 J. Kuut

13260171 G. Veken jr
13070526 Jan Visser
13190122 G. Klooster

13199092

13320026 Ad van Diepen
13190181 W. Sikkens

13260944 C.W. van der Meulen
13370628 S. Meilink

13370547 Marco Braspenning
13260600 M. Haas

13070461 P. de Wit

LIDNR.

13320468
13260979
13070526
13070194
13190122
13370547
13079126
13260171
13180579
13320026

13320522
13180757
13261150
13320361
13070461
13370776
13180104
13189053
13190181
13071513

13370466
13320506
13260111
13260944
13349154

LIDNR.

13320468
13070526
13260979
13370547
13260171
13079126
13070194
13190122
13320522
13180579

13320361
13370776
13261150
13180757
13070461
13320026
13190181
13071513
13370466
13260944

13349154
13260251
13260111
13189053
13370784

NAAM

Anne van Meerkerk
B. Ooms

Jan Visser

A. van de Gulik
G. Klooster

Marco Braspenning
Fam. Vijselaar

G. Veken jr

K. Swagerman

Ad van Diepen

Rene Coevert

L. Wingelaar

T. Hooyman

Jelger Klinkenberg
P. de Wit

Sander de Groote
H. Sneeboer

Gebr Leuven

W. Sikkens

R. Wiebering

Peter Schoen

Chris Weber

B. Heyn

C.W. van der Meulen
AA de Groote en Zn.

NAAM

Anne van Meerkerk
Jan Visser

B. Ooms

Marco Braspenning
G. Veken jr

Fam. Vijselaar

A. van de Gulik
G. Klooster

Rene Coevert

K. Swagerman

Jelger Klinkenberg
Sander de Groote

T. Hooyman

L. Wingelaar

P. de Wit

Ad van Diepen

W. Sikkens

R. Wiebering

Peter Schoen

C.W. van der Meulen

AA de Groote en Zn.
N. Zinger

B. Heyn

Gebr Leuven

G. Visser

Comb C. & M. v. Dijk

--AANGEWEZEN---
1- 3951.5
2- 3933.2
3- 3460.9
4- 2971.0
5- 2961.3
6- 2889.5
7- 2724.5
8- 2658.9
9- 2647.0
10- 2606.1
11- 2535.5
12- 2533.4
13- 2523.2
14- 2476.3
15- 2409.8
16- 2363.3
17- 2362.1
18- 2304.6
19- 2268.5
20- 2199.3
21- 2047.5
22- 2037.1
23- 2023.1
24- 1716.4
25- 1710.8
--AANGEWEZEN---
1- 14893.8
2- 11300.2
3- 10387.6
4- 10239.3
5- 10134.7
6- 9835.4
7- 9608.1
8- 9566.9
9- 9324.6
10- 9218.8
11- 9164.1
12- 8988.4
13- 8934.8
14- 8890.1
15- 8747.5
16- 8361.4
17- 7847.8
18- 7799.7
19- 7764.8
20- 7757.9
21- 7664.0
22- 7643.5
23- 7621.3
24- 7317.0
25- 7315.7
--AANGEWEZEN---
1- 13369.9
2- 10387.6
3- 10299.7
4- 9835.4
5- 9566.9
6- 9549.5
7- 9541.6
8- 9382.4
9- 9164.1
10- 9146.7
11- 8790.9
12- 8361.4
13- 8207.3
14- 8069.5
15- 7968.9
16- 7877.6
17- 7764.8
18- 7757.9
19- 7664.0
20- 7317.0
21- 7315.7
22- 7119.7
23- 7056.4
24- 7022.6
25- 6980.3



DUIFKAMPIOENEN RAYON D STAND DAGFOND

NR  NAAM PLAATS
1 Graham Sakey Abbekerk
2 Anne van Meerkerk Beets
3 Anne van Meerkerk Beets
4 B. Ooms Hoorn
5 Graham Sakey Abbekerk
6 B. Ooms Hoorn
7 K. Swagerman Andijk
8 Anne van Meerkerk Beets
9 Graham Sakey Abbekerk
10 Anne van Meerkerk Beets

RINGNR  PRYZEN

01557876
11616476
11616569
11613312
01558316
01554466
11607464
11616580
11616303
11616600

DUIFKAMPIOENEN RAYON D STAND GENERAAL (V-M-E-J-N)

RINGNR  PRYZEN

NR  NAAM PLAATS

1 A. van de Gulik Onderdijk 21479790
2 Anne van Meerkerk Beets 21497743
3 Anne van Meerkerk Beets 11616476
4 Jelger Klinkenberg Schermerhorn 01557635
5 Anne van Meerkerk Beets 11616600
6 Rene Coevert Abbekerk 21497876
7 Marco Braspenning Wieringerwerf 11621202
8 Jelger Klinkenberg Schermerhorn 01557631
9 Anne van Meerkerk Beets 21497722
10 Jelger Klinkenberg Schermerhorn 11616396

PUNTENOVERZICHT DD : 06/07/13 BESTEMMING :

HOKPRESTATIES DEZE VLUCHT

LIDNR.

13070593
13320468
13340678
13320506
13190122
13189241
13079126
13320140
13190181
13071068

13340236
13320417
13190670
13260979
13370776
13070461
13260316
13180757
13261168
13199062

13260600
13199092
13071092
13340015
13189053
13070526
13180579
13261028
13190742
13079070

NAAM

K. Kroezen

Anne van Meerkerk
J. Kuut

Chris Weber

G. Klooster

Comb Ton & Eva Bus
Fam. Vijselaar
Graham Sakey

W. Sikkens

A. Laan

S.P.C. Boersen

Kees Groot

Jaap Sietses

B. Ooms

Sander de Groote

P. de Wit
J.Eindhoven

L. Wingelaar

Comb. Split & Znn
Comb Knijn & de Wit

M. Haas

Comb C. & M. v. Dijk
J. Buysman

F.J. Burger

Gebr Leuven

Jan Visser

K. Swagerman

C. Schut

Truus Smit

Vertelman en Znn

MEE PRYS

9
17
16
16
10
11
11
31

3

7

3
5
8
42
13
16

7
10
10

7

15
10
15
23

5
10
27

4

8
23

WRUORAOOUIOOOWOO®

PWOWANOWONRPRP

QNP ORPPAOWNS

PUNTEN

370.
366.
351.
335.
277.
266.
263.
248.
245.
238.

218.
190.
187.
181.
176.
173.
146.
133.
121.
104.

101.
94.
91.
88.
88.
88.
85.
84.
81.
79.

8444
9645
8252
6752
4800
1181
1000
8774
0333
4143

5333
7200
0875
8021
7692
4252
6428
7700
8500
0714

9868
7000
8333
9740
7400
0800
8519
4250
9500
4696

WhBADMIAMDIMIADID

10
10
10
10

8
10
10
10

8
11

PUNTEN

3865.
3835.
3698.
3547.
3389.
3343.
3257.
2994.
2952.
2919.

QOORNORANOD

PUNTEN

9014.
8812.
8690.
7847.
7659.
7605.
7402.
7348.
7341.
7218.

ORPPOWOOWOO

Chateauroux Parc

BETREFT :

AFDELING 6 RAYON D



PUNTENOVERZICHT

HOKPRESTATIES  DAGFOND

DD : 06/07/13 BESTEMMING : Chateauroux Parc

2812
7538
3531
8058
7800
2734
7333
5544
8554
1845

9847
9966
6837
4517
2501
2979
6491
1662
3456
0539

9525
1768
7589
3600
4500
9900
5833
6063
9771
2542

LIDNR. NAAM PRYS PUNTEN
13320468 Anne van Meerkerk 52 2059.
13079126 Fam. Vijselaar 22 1285.
13320140 Graham Sakey 63 1229.
13260979 B. Ooms 95 1201.
13189053 Gebr Leuven 9 1121.
13370547 Marco Braspenning 8 1101.
13320026 Ad van Diepen 6 1069.
13070593 K. Kroezen 15 1067.
13370776 Sander de Groote 21 977.
13260316 J.Eindhoven 8 975.
13070526 Jan Visser 16  915.
13320506 Chris Weber 33  905.
13340678 J. Kuut 27  895.
13190122 G. Klooster 20 856.
13071068 A. Laan 24  814.
13261150 T. Hooyman 26 713.
13340236 S.P.C. Boersen 7 710.
13180757 L. Wingelaar 17 664.
13260600 M. Haas 24  650.
13180579 K. Swagerman 23 628.
13260171 G. Veken jr 30 619.
13070461 P. de Wit 28  607.
13070115 E. Meershoek 8 549.
13320361 Jelger Klinkenberg 8 528.
13190670 Jaap Sietses 8 516.
13260944 C.W. van der Meulen 9 515.
13190181 W. Sikkens 5 515.
13189241 Comb Ton & Eva Bus 14  478.
13370628 S. Meilink 14  458.
13181175 T.F. Sentveld 18  402.

RECLAMES M26 Morlincourt-Noyon 29-06-2013
GEEN
RECLAMES J26 Meer 30-06-2013

GEEN

BETREFT : AFDELING 6 RAYON D





